

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzavretá na základe výsledku verejného obstarávania podľa § 42 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obch. zákonník v znení neskorších predpisov

medzi nasledovnými zmluvnými stranami

Objednávateľ:	
Obchodné meno:	Obec Sekule
Sídlo:	Sekule 570, 908 80 Sekule
V zastúpení:	Mgr. Adrian Krajčír
e-mail:	adrian.krajcir@obecsekule.sk
IČO:	00682101
IČ DPH (DIČ):	2021049690
Číslo účtu IBAN:	SK84 5600 0000 0033 0159 0001
Oprávnený rokovať vo veciach: - technických (v ďalšom tiež objednávateľ)	
Zhotoviteľ:	
Obchodné meno:	StaBau spol. s r.o.
Statutárny zástupca:	Peter Staviarsky
Sídlo:	Ulica pri Čiernej vode 5984/1, 903 01 Senec
Zápis:	V Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo 160180/B
IČO:	46576461
IČ DPH (DIČ):	SK2023454136
Číslo účtu IBAN:	SK8911110000001491364005
Oprávnený rokovať vo veciach: - technických	Peter Staviarsky
Kontaktné údaje:	0902584618
- telefón	staubausro@gmail.com
- fax	
- e-mail	
Subdodávateľ:	
(v ďalšom tiež „zhotoviteľ“)	
(v ďalšom spoločne tiež „zmluvné strany“)	

(v prípade využitia subdodávateľov, doplniť identifikačné údaje ako u zhotoviteľa za každého subdodávateľa)

Článok I.

Predmet dodatku k Zmluve o dielo

1. Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na dole uvedenej zmene v predmetnej Zmluve o poskytnutí služby

Článok II.

Zmena

2. Zmena sa týka nasledovných článkov uvedenej zmluvy:

Pôvodné znenie:

Článok V.

Cenové a platobné podmienky

- 5.1 Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na celkovej cene za riadne vykonané Dielo, ktorá je doložená kalkulačným listom – rozpočtom zhotoviteľa v ponuke a je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy – príloha I, nasledovne:

cenová položka	cena v €
Cena celkom za dielo bez DPH	264 660,06
DPH 20%	52 932,01
Cena celkom za dielo s DPH	317 592,07

(slovom tristosedemnást'päťstodevät'desiatdvať a sedem eurocentov s DPH)

Týmto dodatkom sa vyššie uvedený text mení na:

Článok V. Cenové a platobné podmienky

- 5.1 Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na celkovej cene za riadne vykonané Dielo, ktorá je doložená kalkulačným listom – rozpočtom zhotoviteľa v ponuke a je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy – príloha I, nasledovne:

cenová položka	cena v €
Cena celkom za dielo bez DPH	255 046,91
DPH 20%	51 009,38
Cena celkom za dielo s DPH	306 056,29

(slovom tristošesťtisíkpäťdesiatšesť € a dvadsaťdeväť eurocentov s DPH)

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok k Zmluve o dielo je vyhotovený v 5 (piatich) originálnych exemplároch, z ktorých po podpise sú štyri určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
- 3.2 Zmluvné strany výslovne vyhlasujú, že sa v plnom rozsahu oboznámili s obsahom tohto dodatku, a že tento dodatok je prejavom ich skutočnej a slobodnej vôle – je vyjadrený určite a zrozumiteľne, a nebol uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu pripájajú oprávnení zástupcovia zmluvných strán svoje vlastnoručné podpisy.
- 3.3 Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisania oboma zmluvnými stranami.
- 3.4 Všetky ostatné články predmetnej zmluvy ostávajú nezmenené.

V Senci dňa: 2.5.2023

V Sekuliach dňa:

2.5.2023

Za zhotoviteľa

Za objednávateľa

Peter Staviarsky
konateľ

Mgr. Adrian Krajčír
starosta obce

Prílohy

I. Výkaz výmer

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ: StaBau spol. s r.o.

Miesto: Sekule

Spracoval: Staviarsky

Dátum: 2.5.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
144a/2021	MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia						0,00	0,00	0,00
SO 01	Hlavný objekt	240 449,79	48 089,96	288 539,75			0,00	0,00	0,00
SO 02	Technická infraštruktúra	14 597,12	2 919,42	17 516,54			0,00	0,00	0,00

Celkom

306 056,29

0,00 0,00 0,00

StaBau spol. s r.o.

Ulica pri Čiernej vode 5984/1

Senec 903 01

IČO: 46576461, IČ DPH: SK2023454136

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia
 Objekt: Technická infraštruktúra

Prehľadanie projektanta :

Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1		Zemné práce				5076,67	
1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	66,110	19,84	1311,77
2	001	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 - prečerpávací šachta	m3	4,210	30,07	126,61
3	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	66,000	1,40	92,49
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,520	0,74	22,52
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	55,310	2,83	156,32
6	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,470	11,71	239,64
21	583	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	26,900	12,65	340,41
30	231	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	195,000	2,52	490,52
31	005	005730000100.S	Koberec trávnikový rolovaný	m2	214,500	3,47	745,16
32	001	181101104.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhutnením	m2	241,000	0,51	123,50
33	001	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	241,200	5,92	1427,73

8		Rúrové vedenie				9298,54	
23	271	871251010.S	Montáž vodovodného potrubia D 90x8,2 mm - prípojka vodovodná	m	96,000	0,90	86,58
24	286	286130033900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 m	m	96,000	11,69	1122,19
25	286	286530020600.S	Ostatný montážny a spojovací materiál, SDR 11 D 90 mm	ks	1,000	1520,10	1520,10
34	271	871251010.S2	Úprava pôvodnej vodonečnej šachty	ks	1,000	977,96	977,96
8	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	22,000	0,72	15,79
9	286	2861101500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000mm	ks	5,000	22,96	114,80
10	271	877310320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	6,000	5,94	35,66
11	286	2860003100	PIPELIFE PVC koleno 110/87° kanalizácia	ks	6,000	1,39	8,31
12	286	2860002840	PIPELIFE PVC koleno 150/15° kanalizácia	ks	6,000	2,68	16,06
26	271	891261111.S	Montáž vonkajšieho požiarneho hydrantu DN 100 s príslušenstvom	ks	1,000	1436,40	1436,40
27	449	449160001000	Podzemný hydrant DN 100 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	1,000	891,98	891,98
28	449	449160001100.S	Príslušenstvo k podzemnému hydrantu DN 100 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1,25 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	1,000	750,32	750,32
14	271	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	114,48	114,48

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Technická infraštruktúra

Prehlásenie projektanta :

Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Sekule

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	286	2860011240	Preloženie prečerpávacej šachty kanalizačnej	ks	1,000	2207,90	2207,90

99

Presun hmôt HSV

221,91

29	271	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie avodovody vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	8,546	25,97	221,91
----	-----	-------------	--	---	-------	-------	--------

Celkom

14597,12

Prehlásenie projektanta :

Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodavateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

115100,65

1

Zemné práce

6518,42

1	001	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	35,000	0,98	34,47
2	001	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	44,100	10,91	481,24
3	001	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	44,100	0,82	36,35
4	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	69,500	29,80	2070,93
5	001	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	69,500	8,47	588,80
6	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	69,500	1,48	102,89
7	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	69,500	3,78	262,52
8	001	167101101.S	Nakladanie neujahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	69,500	7,03	488,74
9	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	69,500	0,71	49,28
10	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,600	3,30	77,94
218	231	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	165,000	2,61	430,65
219	005	005730000100.S	Koberec trávnikový rolovaný	m2	214,500	3,54	760,06
216	001	181101104.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhutnením	m2	365,000	0,50	182,31
217	001	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	165,000	5,77	952,26

2

Zakladanie

24330,07

11	002	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	42,450	36,11	1532,79
12	011	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	43,360	100,91	4375,37
16	011	273321411.S2	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 - vstup a rampa pre imobilných	m3	8,600	96,95	833,78
13	011	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	14,900	14,47	215,53
17	011	273351215.S2	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce- vstup a rampa	m2	18,000	14,98	269,72
14	011	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	14,900	2,78	41,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia	JKSO	
Názov objektu	Hlavný objekt	EČO	
		Miesto	Sekule
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Sekule		
Projektant	Ing. Pavol Pálka		
Zhotoviteľ	StaBau spol. s r.o.		
Spracoval	Staviarsky		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	2.5.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	115 100,65	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	107 109,70	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	18 239,43				17	Iné VRN			0,00
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant			D Celkové náklady			240 449,79
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 240 449,79			48 089,96
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)			288 539,74
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa			0,00
StaBau spol. s r.o.			27 Kľzavá doložka			0,00
Dátum a podpis			28 Zvýhodnenie + -			0,00

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodavateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	011	273351216.S2	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce - vstup a rampa	m2	18,000	2,68	48,18
15	011	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	216,800	9,94	2154,85
19	011	273362442.S2	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm - vstup a rampa	m2	32,000	9,94	318,06
20	011	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 - objekt a schody	m3	69,500	99,23	6896,76
21	011	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	36,300	15,28	554,70
22	011	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	36,300	2,68	97,17
23	011	274361221.S	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	3,710	1884,54	6991,66

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

20076,81

24	011	311272051.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	12,100	167,06	2021,45
26	011	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	57,700	166,41	9601,58
33	011	311275231.S	Domurovanie otvoru v murive nosnom (m3) z pórobetónových tvárnic hr. 300 mm	m3	1,900	181,76	345,34
25	011	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,560	1337,39	748,94
29	011	317161232.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	26,88	80,64
30	011	317161233.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	33,19	66,39
31	011	317161235.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	45,23	45,23
27	011	317161553.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	89,63	89,63
28	011	317161556.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	125,95	503,79
34	011	317321511.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	4,100	99,20	406,72
35	011	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	32,400	21,44	694,72
36	011	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	32,400	7,04	227,97
37	011	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,850	1888,99	1605,64
32	011	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	126,500	28,76	3638,77

4

Vodorovné konštrukcie

7893,79

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia

Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	011	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	5,680	121,98	692,85
39	011	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	36,800	10,33	380,00
40	011	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	36,800	3,29	121,05
41	011	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,870	1950,63	1697,05
45	011	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25 - vonkajšie	m3	4,530	127,71	578,50
42	011	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30 - schodiko vnútorné + rampa	m3	3,300	127,04	419,24
43	011	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,540	2079,49	1122,93
46	011	430361821.S1	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505) - vonkajšie	t	0,870	2007,78	1746,77
44	011	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,000	26,46	370,39
47	011	431351121.S1	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie- vonkajšie	m2	23,800	27,41	652,26
48	011	431351122.S2	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie-vonkajšie	m2	23,800	4,74	112,76

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

33794,13

79	011	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	186,000	1,48	274,52
81	011	611464258	Vnútorná omietka stropov jednovrstvová CEMIX, strojné nanášanie, ozn. 073 b, hr. 10 mm	m2	390,020	9,55	3726,23
80	011	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	390,020	1,91	744,02
83	011	612467172	Vnútorná omietka stien CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, Vnútorný štuk jemný, ozn. 033 j, hr. 2 mm	m2	390,020	5,51	2149,49
82	011	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vloženíím bez lepidla	m2	390,020	1,50	584,35
84	011	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	236,200	13,17	3111,71
85	011	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	290,650	11,67	3390,67
86	011	625250213.S	Kontaktný zateplovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	290,650	31,47	9147,64
87	011	625250553.S	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	98,600	44,85	4422,18
88	011	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	182,290	26,10	4758,50

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodavateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
89	011	632452222.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm - vonkajšia rampa	m2	11,980	27,93	334,65
90	011	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	182,290	6,31	1150,16

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10837,55

91	003	941944051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podlahy šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	165,000	2,01	331,78
92	003	941944391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	726,000	1,31	948,22
93	003	942941021.S	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	242,000	4,45	1077,02
94	003	942941821.S	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	242,000	2,57	621,62
220	011	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	185,000	5,69	1052,42
221	013	965042131.S	Búranie a úprava pôvodných priestorov materskej školy	súb	1,000	2179,90	2179,90
222	013	965042131.S3	Vyspravenie povrchových úprav pôvodných priestorov materskej školy	súb	1,000	2176,36	2176,36
223	013	971024461.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0,25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	4,680	62,01	290,20
224	013	971024461.S2	Vybúranie otvoru v železobet. konštrukciách - pre inštalácie kanalizácie, vody a elektroinštalácie	súb	1,000	1613,08	1613,08
226	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,286	10,94	68,74
227	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,286	7,11	44,69
228	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	69,800	0,77	53,66
229	013	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	6,286	43,42	272,95
225	014	989281323.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - murovacieho materiálu tvárnice hmotnosti 19-27 kg/ks	m3	6,400	16,71	106,92

99

Presun hmôt HSV

11649,88

95	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	580,813	12,96	7527,62
230	011	998011018.S	Príplatok za sťažené podmienky - realizácia v obmedzenom priestore pôvodnej škôlky	t	580,813	7,10	4122,26

PSV

Práce a dodávky PSV

107109,70

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
711			Izolácie proti vode a vlhkosti	2825,40			
96	711	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	183,900	0,22	40,95
97	246	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,055	1769,14	97,30
98	711	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	61,300	0,27	16,60
99	246	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,021	1751,27	36,78
100	711	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítlavením	m2	183,900	3,76	691,18
101	628	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	211,485	4,30	909,06
104	711	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	61,300	3,65	223,78
102	711	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítlavením	m2	61,300	4,10	251,58
103	628	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	73,560	4,15	305,24
105	711	711211001	Jednozlož. hydroizolačná hmota WEBER, náter na vnútorne použitie, weber.akryzol vodorovná - sociálka	m2	34,300	7,37	252,93
106	711	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		2,46	0,00
713			Izolácie tepelné	6398,02			
109	713	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	196,500	1,35	264,96
110	631	631440002400	Doska ISOVER ORSIK 200x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	396,930	10,29	4083,32
111	713	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	182,300	0,75	137,03
112	283	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	209,645	0,61	128,18
107	713	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	182,300	0,90	164,36
108	283	283720003100.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 40 mm, pre podlahy	m2	371,892	4,36	1620,16
721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia	3864,32			
147	721	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové - pod základy	súb	1,000	832,56	832,56
148	721	721171112	Kanalizácia pre objekt vnútorná - komplet	súb	1,000	2243,92	2243,92
154	721	7211711123	Kanalizácia pre objekt vnútorná - montážny a spojovací materiál	súb	1,000	787,84	787,84
722			Zdravotechnika	4806,57			
149	721	722171213	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD - pod základy	súb	1,000	166,73	166,73

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia

Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodavateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Sekule

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
150	721	722171214	Vodoinštalácia pre objekt komplet	súb	1,000	2013,77	2013,77
155	721	7221712141	Montážny a spojovací materiál komplet	súb	1,000	1062,08	1062,08
166	721	722250020.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou nerezového D 25	súb	1,000	110,11	110,11
167	449	449150005900.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, nerezové dvierka , s príslušenstvom	ks	1,000	1453,90	1453,90

725		Zdravotechnika - zariad'. predmety					3240,61
195	721	725119106.S	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	ks	5,000	16,17	80,84
196	554	554320000100	Splachovacia nádržka AP127 nízkopoložená, pre montáž na omietku, funkcia stop, 6/9 l, plast, alpská biela, GEBERIT	ks	5,000	117,76	588,78
197	554	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	5,000	35,96	179,82
134	721	725119307	Dodávka a montáž spojovacieho materiálu komplet	súb	1,000		0,00
193	721	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	5,000	18,00	89,99
194	642	642350000200	Misa záchodová keramická stojaca BABY, rozmer 295x385x350 mm, zvislý odpad, ploché splachovanie, JIKA	ks	5,000	47,51	237,54
140	721	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	6,000	27,44	164,66
141	642	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	6,000	27,16	162,97
198	551	551620005300	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový DN 32, Design, celokovový, hranatý, pochrómovaná mosadz, ALCAPLAST	ks	6,000	38,42	230,50
237	721	725241126.S	Montáž sprchového kúta komplet	ks	1,000	117,60	117,60
238	554	554230000600.S	Sprchovací kút komplet s príslušenstvom rozmer 1200x800 mm	ks	1,000	346,83	346,83
168	721	725241312.S	Montáž podlahovej vpusti	ks	1,000	36,29	36,29
169	552	552220000200.S	Podlahová vpusť nerezová	ks	1,000	107,60	107,60
142	721	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	22,77	22,77
199	642	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1,000	179,44	179,44
144	721	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	7,000	9,01	63,05
145	551	551450004200	Batéria umývadlová stojanková páková Tigo, rozmer 355x155x65 mm, bez zátky, chróm, JIKA	ks	7,000	53,42	373,94
239	721	725849231.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej termostatickej	ks	1,000	11,49	11,49
240	551	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom a príslušenstvom	ks	1,000	246,51	246,51

734

Ústredné kúrenie - armatúry

359,97

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - pristavba Pôvodná verzia

Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodavateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
203	731	734222613.S	Ventil regulačný závitový s hlavicoou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4	ks	9,000	26,31	236,79
204	551	551280001400	Termostatická hlavica kvapalinová T470C, leštený chróm, max. 10 bar, GIACOMINI	ks	9,000	13,69	123,18

735

Ústredné kúrenie

3603,64

200	731	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	22,01	132,05
202	484	484530014000	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 600x1800x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	6,000	198,36	1190,08
235	731	735162120.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	ks	3,000	33,52	100,55
236	484	484520001200	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxvxlh 1600x600x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	3,000	159,83	479,48
146	731	735311102	Rozšírenie ústredného kúrenie komplet	súb	1,000	1114,38	1114,38
151	731	735311102	Rozšírenie ústredného kúrenie - úprava pôvodného kúrenia	súb	1,000	587,09	587,09

762

Konštrukcie tesárske

26654,23

49	762	762332130.S	Montáž väzníkových konštrukcií krovov striech z reziva	súb	1,000	2124,17	2124,17
50	605	605120007000.S	Dodávka certifikovaného väzníkového krovu a spojovacieho a doplnkového materiálu	súb	1,000	7684,34	7684,34
51	762	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	286,000	3,90	1115,70
53	607	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	314,600	24,64	7752,79
59	607	607260000400.S2	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm - rýmsa	m2	99,820	25,13	2508,61
58	762	762341023.S	Montáž debnenia rýms z dosiek OSB pre všetky druhy striech	m2	90,750	11,70	1061,62
54	762	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	286,000	0,73	209,11
55	605	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	0,629	315,13	198,22
56	762	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	286,000	1,33	381,48
57	605	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	1,888	324,78	613,18
60	762	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	99,820	29,15	2910,08
61	762	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	23,400	4,06	94,94

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia

Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodavateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
763			Konštrukcie - drevostavby	4554,67			
62	763	763132220	SDK podhlád KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	182,600	24,94	4554,67
764			Konštrukcie klampiarske	11083,88			
67	764	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	65,000	7,54	489,84
68	764	764171241.S	Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	18,000	16,06	289,07
69	764	764171254.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	16,000	15,46	247,36
66	764	764171800.S	Krytina škridloplech pozink farebný maloformátová, sklon strechy do 30°	m2	298,300	22,61	6745,84
71	764	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm Lindab Rainline Elite	m	16,000	35,45	567,27
72	764	764751122	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	22,58	90,32
74	764	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	15,37	122,97
75	764	764751143	Výtokové koleno potrubia D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	20,67	82,70
73	764	764751167	Medzikus k odkvapovej rúre D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	15,07	60,26
76	764	764751171	Zachytávač nečistôt Lindab Rainline Elite	ks	4,000	11,48	45,93
77	764	764761123.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 400 mm	m	58,000	38,30	2221,14
78	764	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	4,000	15,63	62,53
130	764	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,980	59,85	58,65
765			Konštrukcie - krytiny tvrdé	2966,66			
63	765	765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	298,300	2,77	825,17
64	283	283230005900.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 270 g/m2	m2	343,045	3,72	1274,89
132	765	765901361.S	Strešná fólia paronepriepustná, na krokvy, sklon nad 35°, plošná hmotnosť 120 g/m2	m2	196,000	4,42	866,60
766			Konštrukcie stolárske	15580,05			
133	760	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	súb	1,000	1353,19	1353,19

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia
Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
187	611	611410010300	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2100x2500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	689,31	689,31
188	611	6114100103001	Okno protipožiarna dvojkrídlové OS+O, vxš 2100x2500 mm	ks	1,000	2599,42	2599,42
163	611	6114100104002	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2100x3000 mm, izolačné trojsklo	ks	6,000	820,16	4920,94
165	611	6114100104002.3	Plastové dvbere dvojkrídlové, vxš 2100x1650 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	1493,32	2986,64
180	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	4,81	18,44
182	611	6117103128	Dvere I vnútorné, dyhované M10, plné, DTD, š. 60/80 vrátane zárubne	ks	4,000	303,12	1212,49
211	760	766662133.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového bezpoldrážkového	ks	3,000	59,04	177,12
213	611	611610000400.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1650 mm, povrch fólia, plné, vrátane zárubne	ks	3,000	514,32	1542,96
172	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	160,400	0,50	79,54

767 Konštrukcie doplnkové kovové

4141,92

173	767	767221120	Montáž zábradlí schodisk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	8,200	3,51	28,75
174	548	548230000100	Oceľové zábradlie pochrómované komplet dodávka so spojovacím materiálom	ks	0,651	404,53	263,35
189	760	767641120.S	Montáž kovového dverového kridla dvojkrídlového PP	ks	1,000	113,33	113,33
191	553	553410041100.S	Dvere PP kovové vchodové dvojkrídlové vxš 2100x1650 mm	ks	1,000	2407,62	2407,62
160	760	767656240.S	Montáž plošín skladacích z ocelevej konštrukcie štvorkrídlových, s plochou do 20 m2	ks	1,000	83,57	83,57
161	553	553410013200.S	Oceľová sklopná plošina pre imobilný vstup	ks	1,000	1113,18	1113,18
192	767	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,168	41,71	132,12

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

2256,68

233	769	769045003.2	Stavebné úpravy pre montáž rekuperačnej lokálnej jednotky - otvor, izolácia, oplechovanie	ks	3,000	31,83	95,48
234	769	769045003.3	Elektroinštalácie práce pre montáž rekuperačnej lokálnej jednotky - kabeláž, istenie, ovládanie	ks	3,000	153,09	459,28
231	769	769045003.S	Montáž rekuperačnej lokálnej jednotky Quantum NEXT	ks	3,000	169,05	507,16
232	429	429440000100.S	Rekuperačná jednotka Quantum NEXT 150	ks	3,000	398,26	1194,77

771

Podlahy z dlaždíc

2112,39

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia

Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
113	771	771411008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do maľty veľ. 600 x95 mm	m	28,600	1,78	50,93
114	597	597640006710	Sokel keramický TREND, lxvxhr 598x95x10 mm, farba slonová kost', RAKO	ks	49,764	7,31	363,53
115	771	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	31,800	13,57	431,61
116	597	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	33,072	16,18	534,99
118	597	597740001601.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 333x333x8 mm, hutné glazované - protišmykové	m2	12,459	22,58	281,32
117	771	771575525.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 335 x 335 mm - vonkajšia	m2	31,800	13,40	426,16
119	771	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,213	19,66	23,85

775

Podlahy vlysové a parketové

3402,89

244	775	775413121	Podlahové soklíky alebo lišty drevené bez základného náteru pripev. skrutkami do dreva zhotovenie	m	76,000	0,57	43,22
245	611	6119800951	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív,dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m, PARKETT PLUS	m	91,200	2,32	211,35
246	775	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olišťovaním,laminované tabule 1286x194 mm	m2	136,910	10,31	1411,92
247	611	6119800100	Laminátové parkety KRONOSPAN LUCKYFLOOR 1285x195x8 mm	m2	143,756	11,85	1702,91
248	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	33,400	1,00	33,49

776

Podlahy povlakové

782,01

243	775	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vrátane materiálu	m	18,000	7,60	136,82
241	775	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	19,250	7,80	150,13
242	284	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	21,753	22,76	495,06

781

Obklady

4444,35

120	771	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do maľty veľ. 300x300 mm	m2	85,600	27,03	2313,92
121	597	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x200x14 mm	m2	89,024	19,13	1703,12
122	585	585820001000	Tenkovrstvové cementové lepidlo BAUMIT Baumacol Basic, na obklady a dlažby, trieda C1, 25 kg	m2	47,656	4,69	223,68
123	585	585860002600	Škárovacia hmota na obklady a dlažby KNAUF FUGENBUNT biela, 5 kg	m2	89,024	1,33	118,71

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia

Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodávateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Miesto: Sekule

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
124	771	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	47,330	1,79	84,91

783

Nátery

2044,08

125	783	783424240.S	Nátery kov. konštrukcií syntetické . 1x email a základný náter - 105µm	m	165,000	1,94	320,21
126	783	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	62,000	5,16	319,96
127	783	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	453,800	3,09	1403,91

784

Maľby

1987,37

128	784	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	420,720	1,65	692,88
129	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	420,070	3,08	1294,49

M

Práce a dodávky M

18239,43

21-M

Elektromontáže

18239,43

152	921	210010001	Silnoprúdové rozvody, vrátane spínačov, zásuviek a ost.mater.	súb	1,000	4346,34	4346,34
157	404	404860000100.S	Signalizačné zariadenie pre PO - komplet	súb	1,000	868,00	868,00
153	921	2100100012	Bleskozvod komplet	súb	1,000	2637,95	2637,95
158	921	2100100012	Slaboprúdové rozvody vrátane montážneho a spojovacieho materiálu - telefón, internet	súb	1,000	3444,79	3444,79
159	921	2100100013,1	Rozšírenie núdzového osvetlenia	súb	1,000	872,75	872,75
215	921	2100100013,3	Revízia elektroinštalácie	súb	1,000	1023,48	1023,48
214	921	210140496.S	Montáž na povrch pre ovládacie a signalizačné prístroje M22	súb	1,000	2232,55	2232,55
205	921	210201053.S	Zapojenie svietidla IP20, 4 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	15,000	5,44	81,58
206	348	348140002200	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné MCP80, 4x58W, IP20, Al mriežka, EVG, rozmer 1540x620x75 mm, AMI	ks	15,000	53,84	807,63
207	348	348420000700.S	Svietidlo vonkajšie max 1x60W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové so senzorom	ks	3,000	201,14	603,43
208	357	357150000120.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 1550x510 mm, počet radov 10, modulov v rade 24, IP43	ks	1,000	1099,63	1099,63
209	348	348110000400.S	Svietidlo závesné modulárne žiarivkové 2x18W, IP20, elektronický predradník	ks	5,000	44,26	221,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia	JKSO	
Názov objektu	Technická infraštruktúra	EČO	
		Miesto	Sekule
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Sekule		
Projektant	Ing. Pavol Pálka		
Zhotoviteľ	StaBau spol. s r.o.		
Spracoval	Stavársky		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	6.3.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	14 597,12	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		0,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady 14 597,12			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 14 597,12		2 919,42
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		17 516,54
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				27	Kľúčová doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie +- -		0,00

ZADANIE

Stavba: MŠ Sekule - prístavba Pôvodná verzia

Objekt: Hlavný objekt

Prehlásenie projektanta :

Dodavateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za dodržania predpísaných technických parametrov a kvality výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických parametrov a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .

Objednávateľ: Obec Sekule

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Sekule

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

240 449,79 EUR

Prehlásenie projektanta :

Dodavateľ stavby môže použiť iný druh a typ stavebného materiálu a výrobku, za podmienky dodržania predpísaných technických a kvalitatívne porovnateľných hodnôt použitého iného náhradného stavebného materiálu, resp. výrobku .